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W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące SWZ, informujemy:  

Pytanie nr 1 

W SWZ określono wykonanie wewnętrznej instalacji gazowej oraz wymianę pieca węglowego na piec gazowy. W SPECYFIKACJI 

TECHNICZNEGO WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANYCH nie określono żadnych informacji odnośnie zakresu robót do 

wykonania. Określono tylko wykonanie według odrębnego opracowania - prosimy o udostepnienie tego opracowania lub 

podanie zakresu prac do wykonania.  

Odpowiedź: W dniu 09.08.2023 r. opublikowano zmodyfikowany przedmiar robót (usunięto element 5.6 wewnętrzna 

instalacja gazowa w użytkowanym budynku) stanowiący załącznik nr 8 do SWZ a także dodatkowy przedmiar robót dotyczący 

wykonania wewnętrznej instalacji gazowej( załącznik nr 8a do SWZ). Ponadto w dniu 09.08.2023 r. opublikowano projekt 

techniczny wewnętrznej instalacji gazowej. 

Pytanie nr 2  

W specyfikacji oraz przedmiarze robót określano montaż paneli monokrystalicznych bifacjalnych, przy montażu takich modułów 

na dachu nie osiągną one wydajności i sprawności określonych w kartach katalogowych. Prosimy o zmianę modułów na 

monokrystaliczne. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na montaż paneli monokrystalicznych.  

Pytanie nr 3  

Prosimy o przesłanie zestawienia stolarki okiennej oraz sposobu ich otwierania. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje zestawieniem stolarki okiennej. 

Piwnica 

(1.4*0.9)*6 – okna jednorzędowe, dwuskrzydłowe, dwa skrzydła rozwieralne 

 

Parter 

(1.4*1.95)*18 – okna dwurzędowe, trójskrzydłowe, rozwieralno-uchylne (skrzydło pierwszego rzędu uchylne, dwa skrzydła 

drugiego rzędu rozwieralne)   

(1.5*1.2)*4 – okna jednorzędowe, dwuskrzydłowe, rozwieralno-uchylne (jedno skrzydła rozwieralne, jedno skrzydło 

rozwieralno-uchylne) 

(1.4*1.4)*6 – okna jednorzędowe, dwuskrzydłowe, rozwieralno-uchylne (jedno skrzydła rozwieralne, jedno skrzydło 

rozwieralno-uchylne) 

(1.4*1.5)*3 – okna jednorzędowe, dwuskrzydłowe, rozwieralno-uchylne (jedno skrzydła rozwieralne, jedno skrzydło 

rozwieralno-uchylne) 



(1.3*0.8)*1 – okna jednorzędowe, dwuskrzydłowe, rozwieralno-uchylne (jedno skrzydła rozwieralne, jedno skrzydło 

rozwieralno-uchylne) 

 

Poddasze 

(1,4*1,4)*4 – okna jednorzędowe, dwuskrzydłowe, rozwieralno-uchylne (jedno skrzydła rozwieralne, jedno skrzydło 

rozwieralno-uchylne) 

(1,2*1,3)*4 – okna jednorzędowe, dwuskrzydłowe, rozwieralno-uchylne (jedno skrzydła rozwieralne, jedno skrzydło 

rozwieralno-uchylne) 

(1,5*1,3)*3 – okna jednorzędowe, dwuskrzydłowe, rozwieralno-uchylne (jedno skrzydła rozwieralne, jedno skrzydło 

rozwieralno-uchylne) 

(1,0*1,2)*3 – okna jednorzędowe, dwuskrzydłowe, rozwieralno-uchylne (jedno skrzydła rozwieralne, jedno skrzydło 

rozwieralno-uchylne) 

(1,0*1,4)*1 – okna jednorzędowe, dwuskrzydłowe, rozwieralno-uchylne (jedno skrzydła rozwieralne, jedno skrzydło 

rozwieralno-uchylne) 

(2,0*1,2)*1 – okna jednorzędowe, trzyskrzydłowe, rozwieralno-uchylne (dwa skrzydła rozwieralne, jedno skrzydło 

rozwieralno-uchylne) 

(5,0*1,3)*1 – okna jednorzędowe składające się z trzech odrębnych ram okiennych połączonych łącznikiem systemowym 

typu H, każde okno dwuskrzydłowe, rozwieralno-uchylne (jedno skrzydła rozwieralne, jedno skrzydło rozwieralno-uchylne) 

(5,0*1,3)*3 – okna jednorzędowe składające się z trzech odrębnych ram okiennych połączonych łącznikiem systemowym 

typu H, każde okno dwuskrzydłowe, rozwieralno-uchylne (jedno skrzydła rozwieralne, jedno skrzydło rozwieralno-uchylne) 

(3,05*1,4)*1 – okna jednorzędowe składające się z dwóch odrębnych ram okiennych połączonych łącznikiem systemowym 

typu H, każde okno dwuskrzydłowe, rozwieralno-uchylne (jedno skrzydła rozwieralne, jedno skrzydło rozwieralno-uchylne) 

(2,6*1,4)*1  – okna jednorzędowe składające się z dwóch odrębnych ram okiennych połączonych łącznikiem systemowym 

typu H, każde okno dwuskrzydłowe, rozwieralno-uchylne (jedno skrzydła rozwieralne, jedno skrzydło rozwieralno-uchylne)

  

Pytanie nr 4  

Prosimy o przesłanie zestawienia mocy grzejników stalowych płytowych 

 

Odpowiedź: Zamawiający planuje wymianę istniejących grzejników dwupłytowych na nowe grzejniki o identycznych 

parametrach. Parametry grzejników są określone w przedmiarze robót ponadto wyszczególniono je poniżej.   

 

Grzejnik dwupłytowe *długośd x wysokośd+ 

600x600 – 8 szt. 

700x600 – 3 szt. 

800x600 – 9 szt. 

900x600 – 7 szt. 

1000x600 – 5 szt. 

1100x600 – 5 szt.  

1200x600 – 6 szt. 

1500x600 – 2 szt. 

 

 

         Zatwierdził 
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